UBND TỈNH NINH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Số:         /TB-ĐPTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách CBVC nâng bậc lương thường xuyên năm 2022

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ,

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định thẩm quyền nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ

cấp thâm niên nghề đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thông báo CBVC nâng

lương thường xuyên năm 2022 theo danh sách đính kèm.

Cán bộ, viên chức đến hạn nâng lương năm 2022 nhưng không có tên trong

danh sách, đề nghị báo về phòng Tổ chức và Hành chính (đ/c Thu Thiên) trước

ngày 20/11/2021./.

(Đính kèm danh sách CBVC nâng lương năm 2022)

Nơi nhận:

- CBVC;

- Lưu VT, HCTH.

TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC VÀ HÀNH CHÍNH

Trần Thị Thu Thiên

		2021-10-21T16:32:51+0700

		2021-10-21T16:33:33+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-21T16:34:51+0700